
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-04-29-000101-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 33563700-4

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Шевченко Віталій Євгенович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Право вимоги ТОВ "Торговий дім
"Приват" код ЄДРПОУ 33563700до ДП «НВД АФ «Наукова» за п’ятьма договорами від 03.08.2010
№21/10, від 18.10.2010 №ДЄ15/10, від 18.10.2010 №01/10-10, від 20.12.2010 №20/12С, від 01.06.2011
№01/06/11. Адреса сторінки веб- сайту, на якій розміщено відомості про проведення попереднього
аукціону: https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-03-16-000008-3

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 3 663 243.15 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 366 324.31 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 25.05.2020 20:03:03

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Шевченко Віталій Євгенович



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


